[image: герр п]

Совет депутатов Городского округа Серпухов
Московской области
______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№_34/377_от_29.07.2025___________________

О признании утратившими силу решений Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области от 18.12.2023 №5/1 «Об определении источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области» и от 10.01.2024 №28/4 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области от 18.12.2023 №5/1 «Об определении источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

           1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области:
1.1. от 18.12.2023 № 5/1 «Об определении источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области»;
1.2. от 10.01.2024 №28/4 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Городского округа Серпухов Московской области от 18.12.2023 №5/1 «Об определении источника официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области».
2. Направить настоящее решение главе Городского округа Серпухов Московской области А. В. Шимко для подписания и официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на постоянную депутатскую комиссию по вопросам нормотворчества и организации депутатской деятельности, взаимодействию с общественными организациями и правоохранительными органами (Тихонов А.Ю.).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Серпухов                                                                       	М.А. Шульга

Глава Городского округа Серпухов 					 		А.В. Шимко

Подписано главой Городского округа Серпухов
[bookmark: _GoBack]29.07.2025 г.

image1.jpeg

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

___________________________________________

___________________________

РЕШЕНИЕ

№

_

34/377

_от_

29.07.2025

_

___

_______________

О

признании утратившими силу

решени

й

Совета

депутатов

Г

ородского округа Серпухов

Московской области от 1

8

.

12.

202

3

№

5

/

1

«

О

б

определении источника официального

опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и официального сайта органов

местного самоуправления муниципального

образования «Городской

окр

уг

Серпухов

Московской области

»

и от 10.01.2024 №28/4 «О

внесении изменения в решение

Совета

депутатов

Г

ородского округа Серпухов

Московской области от 1

8

.

12.

202

3 №5

/

1

«

О

б

определении источника официального

опубликования (обнародования) муниципальных

право

вых актов и официального сайта органов

местного самоуправления муниципального

образования «Городской

округ

Серпухов

Московской области

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на

основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской

области», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

1.

Признать утратившими силу

решени

я

Совета депутатов

Г

ородского округа

Серпухов Московской области

:

1.1.

от 1

8

.

12.

202

3 № 5

/

1

«

О

б определении источника официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного

самоуправления муниципального образования «Городской

округ

Серпухов

Московской

области

»

;

Совет депутатов Городского округа Серпухов

Московской области

______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№_34/377_от_29.07.2025___________________

О признании утратившими силу решений Совета

депутатов Городского округа Серпухов

Московской области от 18.12.2023 №5/1 «Об

определении источника официального

опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и официального сайта органов

местного самоуправления муниципального

образования «Городской округ Серпухов

Московской области» и от 10.01.2024 №28/4 «О

внесении изменения в решение Совета

депутатов Городского округа Серпухов

Московской области от 18.12.2023 №5/1 «Об

определении источника официального

опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и официального сайта органов

местного самоуправления муниципального

образования «Городской округ Серпухов

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской

области», Совет депутатов Городского округа Серпухов Московской области

решил:

           1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Городского округа

Серпухов Московской области:

1.1. от 18.12.2023 № 5/1 «Об определении источника официального опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного

самоуправления муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской

области»;